ac fructus ad easdem spectantes, cum requisiti fuerimus, 

diligentem operam et cooperam dabimus. Item bona 

dictae Praepositurae atque alia ejusdem Ecclesiae bona 

nec ipsi infeudabimus, nec aliquo modo obligabimus. Et 

si per Praedecessores nostros illicite alienata vel distracta 

fuissent, hoc non modo non ratificabimus, verum etiam 

efficaciter pro nostro posse ad jus et proprietatem Prae¬ 

positurae et Ecclesiae revocabimus. Item de Exuviis et 

Beedemund nec ipsi aliquid detrahemus, vel fieri faciemus, 

nec quisque nostro nomine in haec se intromittet, nisi 

per Capitulum requisiti, sed faciemus ea sublevari per 

Cellerarium ipsius Ecclesiae, qui porriget nobis de iis 

partem nostram. Item jura, Privilegia, Consuetudines dictae 

Ecclesiae S. Crucis servabimus et fideliter defendemus. 

Item in homines et lithones ipsius Ecclesiae Sanctae Ciu¬ 

cis nullam exactionem faciemus, nec exactiones aliquas 

in eas ab aliquo, quoquo modo sponte fieri faciemus, nisi 

de consensu Capituli ejusdem. Item de Administrationibus, 

praebendarum Institutionibus et Destitutionibus bonorum 

dictae Ecclesiae S. Crucis nihil disponemus neque nos 

quomodolibet intromittemus. Item in Curia dictae Prae¬ 

positurae de novo nihil aedificabimus, vel in antiquo re- 

formabimus, quod lucem aestuarij Vicariorum vel Dormi- 

torii Canonicorum dictae Ecclesiae impediat, vel eoium 
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fenestras obumbret. Item si aliqua bona lithonica vacare 

contigerit, Capitulum dictae Ecclesiae S. Crucis ea sibi 

retinere poterit, vel vendere, et si vendiderit, medietas pretii 

cedet dicto Domino Praeposito, sicut de Exuviis. Item 

Discordias inter Capitulum dictae Ecclesiae et Praepositos, 

quae fuerunt per Praedecessores nostros sedatae ac sopi- 
tae, non resuscitabimus. Et quoniam in Causis Lithonicis 
ab inferiori Judicio, vulgo nJictyerbtng, saepe numero appel- 

latur ad Supremum Judicium Praepositi, in quo causae 

hujusmodi finaliter deciduntur, vulgo *J3tobftbing nuncupa- 

tum, quod quidem supremum Judicium in pluribus annis 
non est servatum, ex quo multa incommoda Ecclesiae ac 
Partibus hinc inde obveniunt, et Lithones de hoc plurimum 

conqueruntur. Qua propter procurabimus, quod hujusmodi 
Judicium, Sßrobflbing, in posterum omni triennio effluxo in 

loco solito ac consueto expensis nostris, ut moris est, 
absque ulla dilatione servetur. Sic me Deus adjuvet et 

haec sancta Dei Evangelia. Ne igitur super praedictis 
Articulis in hoc Juramento contentis dubium quandoquc